
A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
1/2016. (II. 15.) önkormányzati rendelete 

 
A Veszprém Megyei Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

1/2013. (II. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1.§ A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének a Veszprém Megyei Önkormányzat 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2013. (II. 20.) önkormányzati rendelete (a 
továbbiakban: SZMSZ) 6. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„6.§ A közgyűlés elnöke, a bizottságok, a megyei jegyző, a – közgyűlés által – rájuk átruházott 

hatáskörök gyakorlásáról a közgyűlésnek beszámolnak. A közgyűlés elnökére átruházott 
feladat- és hatásköröket a 3. melléklet, a bizottságokra átruházott feladat- és hatásköröket 
a 4. melléklet, a megyei jegyzőre átruházott feladat- és hatásköröket a 4/A. melléklet 
tartalmazza.” 

 
2.§ Az SZMSZ 23. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2) A képviselőt a közgyűlés rendeletében meghatározott tiszteletdíj és természetbeni juttatás 

illeti meg. A tiszteletdíj önkormányzati rendeletben foglaltak szerint csökkenthető.” 
 
3.§ Az SZMSZ 25. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2) A képviselő kötelessége a közgyűlés, valamint a személyében érintett bizottság ülésein 

részt venni. Távolmaradását és annak indokát legkésőbb az ülés előtti napon a megyei 
jegyzőnek írásban kell bejelentenie.” 

 
4.§ Az SZMSZ 32. § (1) bekezdés g) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
32.§ (1) A közgyűlés saját bizottságai és tisztségviselői munkájának segítésére, valamint 

feladatai ellátására önkormányzati hivatalt működtet. 
A hivatal szervezete: 

 „g) megyei jegyzői kabinet” 
 
5.§ Az SZMSZ 32. §-a a következő (5a) bekezdéssel egészül ki: 
 
„(5a) A Veszprém Megyei Önkormányzati Hivatalnál vagyonnyilatkozat-tételi 

kötelezettséggel járó munkakörök megnevezését a 7. melléklet tartalmazza.” 
 
6.§ Az SZMSZ 34. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„Az ellenőrzési tevékenységet külső szolgáltató útján látja el, mely tevékenységet az 
ellenőrök a jegyzőnek közvetlenül alárendelve végzik.” 

 



7.§ Az SZMSZ 4. mellékletének az Ügyrendi Bizottságra vonatkozó részében „A megyei 
önkormányzat közgyűlése által átruházott hatáskörökben:” cím alatti szövegrész 
kiegészül a következő szövegrésszel: 

 
„A „Felelősség a közösségért és környezetért” díj az egyetértő javaslatával adományozható.” 
 
8.§ Az SZMSZ kiegészül a 4/A. melléklettel az 1. melléklet szerint. 
 
9.§ Az SZMSZ 5. mellékletében az 5.§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„A bizottsági tag köteles a Bizottság ülésein részt venni.”  
 
10.§ Az SZMSZ 5. melléklet 11. § (1) bekezdés c) és f) pontja helyébe a következő rendelkezés 

lép: 
 
11.§ (1) A Bizottság a munkájába bevonja: 
 „c) a Laczkó Dezső Múzeumot, 
   f) a Nemzeti Agrárgazdasági Kamara Veszprém megyei szervezetét” 
 
11.§ Az SZMSZ 5. melléklet 12. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„12.§ A Bizottság munkaszervezeti teendőit a Veszprém Megyei Önkormányzati Hivatal látja 

el. A Hivatal kijelölt ügyintézője az Önkormányzati Iroda munkatársa, a bizottsági 
titkár, aki 
a) a beérkezett javaslatokat havonta összegyűjti,  
b) gondoskodik az esetleges hiánypótlásról, 
c) az összegyűjtött – hiánytalan – javaslatokat legkésőbb a bizottsági ülést megelőző 2 

héttel elektronikus úton megküldi véleményezésre a 11. § (1) bekezdésében foglalt 
szervezeteknek, 
A 11. § (1) bekezdésében hivatkozott szervezetek legkésőbb a bizottsági ülést 
megelőző munkanap 16.00 óráig küldhetik meg véleményüket a Bizottság számára. 
Amennyiben ezen időpontig álláspontjukat nem fejtik ki, azt az Értéktárba történő 
felvételi javaslatot támogató javaslatnak kell tekinteni. 

d) közreműködik az ülések összehívásában, 
e) biztosítja az előterjesztések bizottsági tagokhoz történő időbeni eljuttatását, 
f) segíti az elnököt az ülések levezetésében, 
g) elkészíti az ülés jegyzőkönyvét, 
h) nyilvántartja a bizottsági döntéseket.” 

 
12.§ Az SZMSZ 6. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 
 
13.§ Ez a rendelet a kihirdetését követő 2. napon lép hatályba. 
 
 
 
 

Polgárdy Imre s.k. 
a megyei közgyűlés elnöke 

Dr. Imre László s.k. 
megyei jegyző 

 
A kihirdetés időpontja: 2016. február 15. 



1. melléklet az 1/2016. (II. 15.) önkormányzati rendelethez 
 

A megyei jegyző feladat- és hatásköre 
 
A közgyűlés által átruházott feladat- és hatáskörök 
 
A Veszprém Megyei Önkormányzatot képviselve, a megyei jegyző – a Veszprém Megyei 
Önkormányzati Hivatal közreműködésével – részt vesz a 2014-2020 programozási időszakban 
az egyes európai uniós alapokból származó támogatások felhasználásának rendjéről szóló 
272/2014. (XI. 5.) Korm. rendelet 5. melléklet 3.8.2.3. pontjában hivatkozott 
projektmenedzsment, valamint a 3.12. 1. pontjában hivatkozott további tevékenységek 
ellátásában.  
 



2. melléklet az 1/2016. (II. 15.) önkormányzati rendelethez 

 
A Veszprém Megyei Önkormányzati Hivatal szervezeti felépítése 

 
 
 

Megyei Jegyzői Kabinet 

Elnöki Kabinet 

Társadalmi megbízatású alelnök 

Gazdasági Iroda Önkormányzati Iroda Főépítészeti, Területfejlesztési és 
Területrendezési Iroda 

ELNÖK 

MEGYEI JEGYZŐ 

ALJEGYZŐ 


	1_2016 rendelet_SZMSZ
	1_2016 rendelet 1. melléklete
	A közgyűlés által átruházott feladat- és hatáskörök

	1_2016 rendelet 2. melléklete

